
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-19/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 10.10.2025 № 7-19/VIII ,,Про
затвердження Програми організації та проведення громадських робіт на
2026рік’’

Розглянувши лист Золотоніської філії Черкаського обласного центру
зайнятості (05.01.2026 № 30) щодо внесення змін до рішення міської ради від
10.10.2025 № 7-19/VIII ,,Про затвердження Програми організації та проведення
громадських робіт на 2026рік’’, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України ,,Про
місцеве самоврядування в Україні’’, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 10.10.2025 № 7-19/VIII ,,Про
затвердження Програми організації та проведення громадських робіт на
2026рік’’, а саме:

1.1. Замінити в тексті рішення назву ПП ,,Базес плюс’’ на ПП ,,Екосіті’’;
1.2. Додати у перелік підприємств, організацій, установ, на яких планується

організація та проведення громадських робіт на 2026рік – Золотоніську
міськрайонну організацію Товариства Червоного Хреста України.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Артем Харін 23093


